

Crearea unei zone de agrement in satul Vranesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 460 389,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,800	84,97	747,74
2.	7123011000200	Betonist	h-om	92,150	84,97	7 829,96
3.	7129020012800	Pavator	h-om	56,910	84,97	4 835,64
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,540	84,97	895,58
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,614	84,97	8 549,16
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,880	84,97	74,77
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,340	84,97	793,65
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,800	84,97	1 087,62
9.	9312040019600	Sapator	h-om	13,020	84,97	1 106,31
		Total manopera				25 920,43

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	3,720	20,00	74,40
2.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	32,240	350,00	11 284,00
3.	1212121212121	apa	m3	2,850	0,00	0,00
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	8,700	400,00	3 480,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,465	400,00	186,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	46,530	400,00	18 612,00
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,250	400,00	100,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,900	400,00	760,00
9.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,310	50,00	15,50
10.	2030112931102	Urne	buc	19,000	0,00	0,00
11.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,310	0,00	0,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	158,100	2,20	347,82
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	80,000	2,20	176,00
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	660,000	2,20	1 452,00
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	50,750	180,00	9 135,00
16.	2663102100000	Beton	m3	3,874	1 900,00	7 360,60
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,440	1 900,00	14 136,00
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	155,775	100,00	15 577,50
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,000	100,00	100,00
20.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	1,062	0,00	0,00

		terasam.				
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,687	0,00	0,00
22.	4100126202818	Apa	m3	4,230	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				82 796,82

Utilaje de construcții:

1.	1	Urna	h/ut	6,000	2 300,00	13 800,00
2.	2	Banca	h/ut	6,000	4 580,00	27 480,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,766	120,00	2 131,92
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,883	120,00	1 065,96
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,730	300,00	219,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,320	110,00	145,20
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,886	85,00	160,31
8.	3	Complex de joaca	h/ut	1,000	68 700,00	68 700,00
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,550	500,00	275,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,275	350,00	96,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	383 657,92
TVA	20,00 %	76 731,58

Total deviz:

460 389,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)